Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ХУШУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.02.2016 № 33 -р

О внесении изменений в распоряжение администрации города Чебоксары от 10.12.2015 № 381-р
1. Внести в распоряжение администрации города Чебоксары от 10.12.2015 № 381-р «О специальных стипендиях для молодых перспективных спортсменов муниципальных спортивных школ»» следующее изменение: в абзаце девятом пункта 1 слова «Гавриловой Анне Анатольевне, 21.10.1997 г.р., учащейся МБОУДО «ДЮСАШ», занявшей 2 место в чемпионате России по спортивной аэробике (17-19.04.2015 г., г. Чебоксары)» заменить словами «Гавриловой Анне Анатольевне, 21.10.1997 г.р., учащейся МБОУДО «ДЮСШ № 10», занявшей 2 место в чемпионате России по спортивной аэробике (17-19.04.2015 г., г. Чебоксары)».
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию и финансам Семенова М.Л.

Глава администрации города Чебоксары

     А.О. Ладыков
019-3